G 2

seruos,

PASSIO D. N. SECUNDUM LUCAM

¶ seruos, legatos, &c. Non sicego: scio ante, aliquos non futuros mihi fidèles ministros & legatos, & scio in particulari quis & qui futuri sint fideles, & qui sint futuri infideles, hoc alij Domini præscire non possunt, & si praescirent, certe eos non eligerent nec acceptarent oblatos. Ego tamen hoc facio: quare Rationes graues habeo cur ego ita agam. has ut vobis manifestem, non patitur earum subtilitas, & vestra prælens incapacitas. sit igitur loco omnium rationum simplex eius, cui iam ut Iudæi fidem addixit, Mosaicæ Legis seu scripturæ, authoritas; illa dicit quod, *qui manducat mannum panem, leuabit contra me calcaneam suum,* Hanc scripturam si de quoque homine capitis, etiam de me loqui capitote, si autem de certo indigendis vultis intelligendum esse, ecce de me capite, iam enim probauis satis meis, de quo scripturæ loquuntur, & ad quas implendas ego veni. Quod ergo à me eligantur in ministros ecclesiæ meæ, aliqui non futuri probi & fideles, intelligite pro nunc, fieri ideo ut adimpleatur scriptura, hæc ratio ludus sufficit, qui crediderunt scripturæ, & eam volunt habere pro dictamine primo. Gentilibus, non credentibus scripturæ, utpote ea carentibus, alter satisfaciā in tempore suo super hoc meo eligendi processu. IV. sed has ipsa dicenti tam solide, scio quia satis infirmiter assentimini, & quidam omnino non assentuntur me esse illum scripturarum Mosaiicarum completo rem, quid cum his igitur agam? Breuiter eis satisfacio, quia ad finem proprio, voco eos ad experientiam, do valde crassam veracitatis meam, nempe, iam, in præsenti, *Amabo dico vobis, ut cum factum fuerit, credatis quia ego sum.* V. cum iam explicuissest Dominus conditiones & officia & Regulam mitterendorum suorum siue Legatorum, continuo addit officium & Regulam atque priuilegium eorum, ad quos missi sui venturi essent, nempe hoc, quod hi, ad quos sui Missi peruenienti sint, debeant quidem attendere ante omnia ad signa missionis eorum qui veniunt, & si illa competerint genuina esse & credibilia, condigne acceptare missos, nempe ut Christum mittentem iplos, veruntamen cum ita probatum Legatum Christi acceptauerint, non adeo esse solliciti de scrutinio interiorum intentionum & secretorum, quæ habeat in corde suo Christi missus, quia ut ante dictum fuit, potest intentione mala venire legitime missus, nempe proprie honores, diuitias, aut voluptates aucupandas sub nomine & per nomen legationis suis, potest etiam legitime missus, & bona intentione ingressus pallatim corrumpi, & deflectere a probitate, & apparere auarus, & vinolentus, & percussor, & fornicator, & adulter, & bæstialis, & Simoniacus & tyrannus, & veneficus. Cuin igitur Christi missus sic aduenerit, mala intentione, cordis sui, vel conuersatus fuerit improba, & scandalosa actionis exēma.